
Страна 1 од 9  

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА:    Републичка дирекција за робне резерве ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА:  Дечанска 8а МАТИЧНИ БРОЈ: 07001452 

11000   Београд (Стари Град) ПОРЕСКИ БРОЈ: 102199721 

Београд-Стари Град   

 
 

 
ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

(осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

Година: 2016; Квартал: 4 

 

 
 
 

Ред. 

бр. 

 

Подаци о поступку и предмету јавне набавке 
 

Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара 

 

Подаци о изабраном добављачу 
 

Подаци о понуди 

1 Интерни број набавке:  404-394/2016-03 ОРН: 63120000 Процењена: 6540 Датум уговора: 4.10.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  5279 Број уговора: 338-555/2016-03 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 6335 Матични број: 07898363 Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Руковање складиштима генералног терета, партија 1-Г  Т Београд 

Назив добављача:   „TIR COMMERCE“d.o.o. 

Седиште: Београд, Србија 

и SION GARD d.o.o. 

2 Интерни број набавке:  404-394/2016-03 ОРН: 63120000 Процењена: 6200 Датум уговора: 4.10.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПД В-а:  5628 Број уговора: 338-556/2016-03 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 6753 Матични број: 07898363 Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Руковање складиштима генералног терета, партија 2-Г  Т Лесковац 

Назив добављача:   „TIR COMMERCE“ d.o.o.  и SION GARD d.o.o. 

Седиште: Београд, Србија 

3 Интерни број набавке:  404-394/2016-03 ОРН: 63120000 Процењена: 3564 Датум уговора: 4.10.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПД В-а:  3456 Број уговора: 338-557/2016-03 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 4147 Матични број: 07898363 Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Руковање складиштима генералног терета, партија 3-Г  Т Лозница 

Назив добављача:   „TIR COMMERCE“ d.o.o. и SION GARD d.o.o. 

Седиште: Београд, Србија 



Страна 2 од 9  

 

4 Интерни број набавке:  404-394/2016-03 ОРН: 63120000 

Тип набавке:  обликована по партијама 

Поступак: отворени поступак 

Процењена:  3564 

Уговорена без ПДВ-а: 3456 

Уговорена са ПДВ-ом: 4147 

Датум уговора: 4.10.2016. 

Број уговора: 338-558/2016-03 

Матични број: 07898363 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Руковање складиштима генералног терета, партија 4-Г  Т Оџаци 

Назив добављача:   „TIR COMMERCE“ d.o.o.  и SION GARD d.o.o. 

Седиште: Београд, Србија 

5 Интерни број набавке:  404-394/2016-03 ОРН: 63120000 

Тип набавке:  обликована по партијама 

Поступак: отворени поступак 

Процењена:  3564 

Уговорена без ПДВ-а: 3456 

Уговорена са ПДВ-ом: 4147 

Датум уговора: 4.10.2016. 

Број уговора: 338-559/2016-03 

Матични број: 07898363 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Руковање складиштима генералног терета, партија 5-Г  Т Ириг 

Назив добављача:   „TIR COMMERCE“ d.o.o. и SION GARD d.o.o. 

Седиште: Београд, Србија 

6 Интерни број набавке:  404-506/2016-06 ОРН: 72267100 

Тип набавке: 

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 

за подношење понуда, по члану 36.1.2), 

мишљење УЈН бр: 404-02-2916/16 

Процењена: 600 

Уговорена без ПДВ-а:  600 

Уговорена са ПДВ-ом: 720 

Датум уговора: 4.11.2016. 

Број уговора: 338-637/2016-06 

Матични број: 06969976 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 49998 

Трошкови: 

Предмет: услуге, рачунарске и друге везане услуге 

Опис: Одржавање софтверског програма – (продакта систем) 

Назив добављача:   СЛОГАН ДОО 

Седиште: Београд, Србија 

7 Интерни број набавке:  404-544/2016-03 ОРН: 63120000 

Тип набавке:  обликована по партијама 

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 

за подношење понуда, по члану 35.1.1) 

Процењена:  2568 

Уговорена без ПДВ-а: 2496 

Уговорена са ПДВ-ом: 2995 

Датум уговора: 14.11.2016. 

Број уговора: 338-662/2016-03 

Матични број: 06464106 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 208000 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Руковање складиштима генералног терета, партија 

6.ГТ Пријепоље, 

Назив добављача:   АЛФА-ТРАНС ДОО 

Седиште: Пријепоље, Србија 

8 Интерни број набавке:  404-543/2016-02 ОРН: 63120000 

Тип набавке:  обликована по партијама 

Поступак: отворени поступак 

Процењена: 814 

Уговорена без ПДВ-а:  538 

Уговорена са ПДВ-ом: 646 

Датум уговора: 28.11.2016. 

Број уговора: 338-741/2016-02 

Матични број: 20868708 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 134594 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Складиштење лекова и медицинских средстава 

Назив добављача:   Galenika Pharmacia doo 

Седиште: Београд, Србија 



Страна 3 од 9  

 

9 Интерни број набавке:  404-520/2016-05 ОРН: 66510000 

Тип набавке:  обликована по партијама 

Поступак: отворени поступак 

Процењена: 200 

Уговорена без ПДВ-а:  86 

Уговорена са ПДВ-ом: 86 

Датум уговора: 29.11.2016. 

Број уговора: 338-836/2016-05 

Матични број: 07046898 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, финансијске услуге: услуге осигурања; банкарске и инвестиционе услуге (осим 

финансијских услуга из члана 7. овог закона); 

Опис: Осигурање имовине, запослених и аутомобила, партија 3 осигурање аутомобила 

Назив добављача:   KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE ADO 

 
Седиште: Београд, Србија 

10 Интерни број набавке:  404-520/2016-05 ОРН: 66510000 

Тип набавке:  обликована по партијама 

Поступак: отворени поступак 

Процењена:  12153 

Уговорена без ПДВ-а: 12043 

Уговорена са ПДВ-ом: 12043 

Датум уговора: 30.11.2016. 

Број уговора: 338-837/2016-05 

Матични број: 17198319 

Број понуда: 2 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, финансијске услуге: услуге осигурања; банкарске и инвестиционе услуге (осим 

финансијских услуга из члана 7. овог закона); 

Опис: Осигурање имовине, запослених и аутомобила,  партија 1 осигурање имовине 

Назив добављача:   Akcionarsko društvo za osiguranje GENERALI 

OSIGURANJE SRBIJA 

Седиште: Београд, Србија 

11 Интерни број набавке:  404-520/2016-05 ОРН: 66510000 

Тип набавке:  обликована по партијама 

Поступак: отворени поступак 

Процењена: 1100 

Уговорена без ПДВ-а:  1015 

Уговорена са ПДВ-ом: 1015 

Датум уговора: 30.11.2016. 

Број уговора: 338-838/2016-05 

Матични број: 17198319 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, финансијске услуге: услуге осигурања; банкарске и инвестиционе услуге (осим 

финансијских услуга из члана 7. овог закона); 

Опис: Осигурање имовине, запослених и аутомобила, партија 2 осигурање запослених 

Назив добављача:   Akcionarsko društvo za osiguranje GENERALI 

OSIGURANJE SRBIJA 

Седиште: Београд, Србија 

12 Интерни број набавке:  404-532/2016-03 ОРН: 45311100 

Тип набавке: 

Поступак: отворени поступак 

Процењена:  141667 

Уговорена без ПДВ-а: 139216 

Уговорена са ПДВ-ом: 140276 

Датум уговора: 2.12.2016. 

Број уговора: 338-902/2016-03 

Матични број: 17134965 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: радови, други грађевински радови и радови специјалних струка 

Опис: Модернизација управљачких безбедносних система на инсталацији Пожега 

Назив добављача:   SIEMENS DOO BEOGRAD 

Седиште: Нови Београд, Србија 

13 Интерни број набавке:  404-471/2016-03 ОРН: 45000000 

Тип набавке:  обликована по партијама 

Поступак: квалификациони поступак 

Процењена:  7000 

Уговорена без ПДВ-а: 6195 

Уговорена са ПДВ-ом: 6195 

Датум уговора: 5.12.2016. 

Број уговора: 338-907/2016-03 

Матични број: 07188307 

Број понуда: 2 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: радови, општи радови на зградама и у ниској градњи (без посебних спецификација) 

Опис: Радови у складиштима Дирекције: 

-Грађевински радови-извођење радова на санацији хидрантске мреже у складишту 

генералног терета у Београду 

Назив добављача:   МПП ЈЕДИНСТВО АД 

Седиште: Севојно, Србија 



Страна 4 од 9  

 

14 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 1620 Датум уговора: 29.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  1620 Број уговора: 338-1042/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 1944 Матични број: 17251139 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 12-Падеј 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   AWISS DOO 

Седиште: Београд, Србија 

15 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 3234 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  3234 Број уговора: 338-1043/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 3881 Матични број: 20037814 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 135- Падеј 

меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   AWISS DOO 

Седиште: Београд, Србија 

16 Интерни број набавке:  404-964/2016-03 ОРН: 63120000 

Тип набавке: 

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 

за подношење понуда, по члану 35.1.1) 

Процењена:  30250 

Уговорена без ПДВ-а: 30250 

Уговорена са ПДВ-ом: 36300 

Датум уговора: 

Број уговора: 

Матични број: 

30.12.2016. 

338-1046/2016-03 

17546414 

Број понуда: 1 

Критеријума: 2 

Јединична цена: 1337731,8 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Руковање силосом, млином и робом у АИК-у 

у Новом Пазару 

Назив добављача:   DPS KLAS GROUP DOO 

Седиште: Шабац, Србија 

17 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 8316 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  8316 Број уговора: 338-1051/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 9979 Матични број: 08424616 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 76-Војвода 

Степа меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   РАЦА ДОО 

Седиште: Зрењанин, Србија 

18 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 1080 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  1080 Број уговора: 338-1052/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 1296 Матични број: 08014566 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 32-Инђија 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   ЖИТОСРЕМ АД 

Седиште: Инђија, Србија 



Страна 5 од 9  

 

19 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 1571 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  1571 Број уговора: 338-1053/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 1885 Матични број: 08662002 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 101-Темерин 1 

меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   МИСТРАЛ КОМЕРЦ ДОО 

Седиште: Темерин, Србија 

20 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 3049 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  3049 Број уговора: 338-1054/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 3659 Матични број: 08014574 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 106-Стара 

Пазова 1 меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   ЖИТОПРОМЕТ МЛИНПЕК ДОО 

Седиште: Стара Пазова, Србија 

21 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 2864 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  2864 Број уговора: 338-1055/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 3437 Матични број: 08331928 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 108-Ердевик 1 

меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   ПТП АЛБАТРОС ММ ДОО 

Седиште: Шид, Србија 

22 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 2268 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  2268 Број уговора: 338-1057/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 2722 Матични број: 08195722 Јединична цена: 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 14- Вршац 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   ЖИТОБАНАТ АД 

Седиште: Вршац, Србија 

23 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 1512 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  1512 Број уговора: 338-1058/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 1814 Матични број: 08014574 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 33-Срата 

Пазова 1 меркантилна пшеница 

Назив добављача:   ЖИТОПРОМЕТ-МЛИНПЕК ДОО 

Седиште: Стара Пазова, Србија 



Страна 6 од 9  

 

24 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 1289 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  1289 Број уговора: 338-1059/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 1547 Матични број: 08188025 Јединична цена: 89,5 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 34-стара 

Пазова 2 меркантилна пшеница 

Назив добављача:   ПАНОНИЈА ПРОМЕТ ДОО 

Седиште: Стара Пазова, Србија 

25 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 4212 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  4212 Број уговора: 338-1060/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 5054 Матични број: 08014558 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 37-Рума 1 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   ЖИТОПРОМЕТ-РУМА ДОО 

Седиште: Рума, Србија 

26 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 13284 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  13284 Број уговора: 338-1061/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 15941 Матични број: 08331928 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 35- Шид 1 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   ПТП АЛБАТРОС ММ ДОО 

Седиште: Шид, Србија 

27 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 3683 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  3683 Број уговора: 338-1062/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 4419 Матични број: 08373035 Јединична цена: 88,95 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 21- Сомбор 1 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   METEOR COMMERCE DOO 

Седиште: Сомбор, Србија 

28 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 3008 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  3008 Број уговора: 338-1063/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 3609 Матични број: 08373035 Јединична цена: 75,95 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 92-Сомбор 1 

меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   METEOR COMMERCE DOO 

Седиште: Сомбор, Србија 



Страна 7 од 9  

 

29 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 21924 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  21924 Број уговора: 338-1064/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 26309 Матични број: 17546414 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 43-Шабац 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   DPS KLAS GROUP DOO 

Седиште: Шабац, Србија 

30 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 216 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  216 Број уговора: 338-1065/2016-04 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 259 Матични број: 08373035 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 22-Сомбор 2 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   METEOR COMMERCE DOO 

Седиште: Сомбор, Србија 

31 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 924 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  924 Број уговора: 338-1066/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 1109 Матични број: 07647573 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 115- Драгиње 

меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   ЕКОКОМ-ЖИТОПРОМЕТ ДОО 

Седиште: Драгиње, Србија 

32 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 5184 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  5184 Број уговора: 338-1067/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 6221 Матични број: 07647573 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз,  партија 41- Драгиње 1 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   ЕКОКОМ-ЖИТОПРОМЕТ ДОО 

Седиште: Драгиње, Србија 

33 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 2587 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  2587 Број уговора: 338-1068/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 3105 Матични број: 17225120 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 127 -Иланџа 1 

меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   АГРОПРОДУКТ ДОО 

Седиште: Бумбарево брдо, Кнић, Србија 



Страна 8 од 9  

 

34 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 864 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  864 Број уговора: 338-1069/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 1037 Матични број: 20234814 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 57-Седларе 1 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   ДОО МЛИНПЕК-ПЛАЖАНЕ 

Седиште: Деспотовац, Србија 

35 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 4644 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  4644 Број уговора: 338-1072/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 5573 Матични број: 17189654 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 45-Петловача 

2 меркантилна пшеница 

Назив добављача:   МППД БРАЋА РУЖИЋ ДОО 

Седиште: Клење, Србија 

36 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 12960 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  12960 Број уговора: 338-1073/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 15552 Матични број: 08006059 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 15-Панчево 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   АД РАТАР 

Седиште: Панчево, Србија 

37 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 14256 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  14256 Број уговора: 338-1074/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 17107 Матични број: 07042612 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 64- 

Младеновац меркантилна пшеница 

Назив добављача:   МАКОВИЦА АД 

Седиште: Младеновац, Србија 

38 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 3780 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  3780 Број уговора: 338-1075/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 4536 Матични број: 06989268 Јединична цена: 90 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 50-Уб 1 

меркантилна пшеница 

Назив добављача:   СТОЧАР ЛСБ ДОО 

Седиште: Трњаци, Уб, Србија 



Страна 9 од 9  

 

39 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 924 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  924 Број уговора: 338-1076/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 1109 Матични број: 07042612 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 131- 

Младеновац 1 меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   МАКОВИЦА АД 

Седиште: Младеновац, Србија 

40 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 2218 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  2218 Број уговора: 338-1077/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 2661 Матични број: 06989268 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 121- Уб 1 

меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   СТОЧАР ЛСБ ДОО 

Седиште: Трњаци, Уб, Србија 

41 Интерни број набавке:  404-541/2016-04 ОРН: 63120000 Процењена: 4435 Датум уговора: 30.12.2016. Број понуда: 1 

Тип набавке:  обликована по партијама Уговорена без ПДВ-а:  4435 Број уговора: 338-1078/2016-01 Критеријума: 2 

Поступак: отворени поступак Уговорена са ПДВ-ом: 5322 Матични број: 17546414 Јединична цена: 77 

Трошкови: 

Предмет: услуге, друге услуге 

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 118- 

Платичево 2 меркантилни кукуруз 

Назив добављача:   DPS KLAS GROUP DOO 

Седиште: Шабац, Србија 

 

Укупна процењена вредност у хиљадама динара: 345690 

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара: 339620 

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара: 376892 

 
Место и датум: 

 

 
М.П. 

 


